
VERKAUFT!! SCHöNE 2-ZI.-ETW M. BALKON
U. GARAGE IN GRIESHEIM 

  Eigentumswohnung.   € 175
000,00  

Griesheim, 64347
1984 wurde dieses 5-FH in massiver Bauweise errichtet. Die Bauqualität und Bauausführung ist
überdurchschnittlich.
Die Fenster sind aus Holz mit Isolierverglasung. Beheizt wird die Wohnung über eine Gas-Zentralheizung.
Die Wohnung ist mit Laminat ausgestattet. Das Tageslichtbad ist deckenhoch gefliest. Zu der Wohnung
gehört ein separater Kellerabstellraum und eine Garage. Zur allgemeinen Nutzung steht ein Trockenraum und
ein Fahrradraum zur Verfügung. Bevorzugte ruhige Wohnlage von Griesheim. Wohngeld: Mtl. € 241,06
(inkl. Rücklagen u. Verwaltergebühr). Der Energiebedarf für dieses Gebäude beträgt 159,6 kWh/(m²*a).

Name Immobilien Gass
Adresse Wilhelm-Leuschner-Str. 97 64347 Griesheim, Darmstadt, Hessen
Telefon 06155-8406-0

BASISINFORMATIONEN:
Zimmer :  2
Schlafzimme
r

:  1

Bad :  2

WOHNFLäCHE:
m² :  63

HAUS INFORMATIONEN:
Bodenbelag :  1.OG rechts
Baujahr :  1982

AUSSTATTUNG:
Allgemeine Ausstattung: Balkon,DSL -
Internet,Einbauküche,Garage,TV - Sat,
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